de ad partes fuas proprias redeundo , & deinde in diiitum Reg-
num Regis Anglivc ex hiis caufis revertendo , & ab eodem Rcg-
no verfus partes fuas pr.edictas iterum redeundo , necnon Equos
& Apparatum, ac alia Bona ipforum Walteri & Valettorum luo-

rum pr-xdiiSorum licita,

Dumtamen idem Walterus ac Valctti fui prxdidli bene,honefte,

& pacifice fe gerant , & quod Pr.cfentes Literas Regis de falvo

Conduftu, antc introitum fuum in loca firmata, oftendant,

Et quod ipfi , colore Prxfentium, aliqua Regi feu Regno fuo

Anglix pr.iejudicialia fecum non deferant,

Et quod aliqua Bona feu Catalla,aliquorum Inimicorum Regis
inter Bona ipfius Walteri ac Valettorum fuorum prxdidtorum non
comprehendanmr feu contineantur

,

Et quod quicquam
,
quod in Regis feu Coronx fux prxjudi-

cium cedere valeat , non attemptent feu attemptari faciant quovis-

tnodo.

Tefte Rege apud Wefimonaflerium , xxix die Martii.

Per iffum Regem.

Ann. D,
1405.

An. 6.

H. 4.

CUuf. 6.

H. 4.

w>. IJ.

Pro Rege Fortugalia.

DEX Coliecloribus Cuftumarum & Sublidiorum fuorum in
*-^ Portu Villx Sandewici, Salutem.

Mandamus vobis quod Quatuor Fodheras, ad opus, Carilfimi

Fratris r.oftii, Regis Portugalix" infra Regnum noftrum Anglix
emptas & provifa.s , verfus Regnum Portugalix per Attornatos

five Deputatos iplius Fratris noftri, abfque Cultuma ieu Subfidio

inde ad opus noilrum iblvendo , duci & cariari permittatis; ali-

quo Statuto five Ordinatione, in contrarium fa<flis,non obftanti-

bus.

Tefte Rege apud Villam dt Saiiilo Alhano, vj die Aprilis.

Per iffum Regem.

* VIII. * Df AdhitrentibMS Comitis NorthHmbri*
,
pro Fimbus Regi

394. folvendis , ad Gratiam recipiendis.

Ann. D. D EX, Carifiimo Fratri fuo, Radulpho Comiti IFeftmerlanJiar

,

1405. *" iniliehno Gafcoigne , Radulpho de Euere , RJcardo ReJman,
An. 6. Roberto iVaterton, & Johanni Conyers, Salutem.

H. 4. Sciatis quod,
Ving. 6. Licet nonnuUi Ligei noftri , nuper in Comitiva Henrici nuper

H. 4. Comitis Nortlntmhriie , Rebellis & Proditoris noftri , in ultimo

m. 14. Adventu (uo in Regnum noftrum Anglix , contra noftram Re-

,
giam Mageftatem & eorum Ligeantiam proditorie fe levaverint

& infurrexerint,

Quidamque Ligeorum noftrorum hujufinodi eidem nuper Co-
miti, ad iniquum Propofitum fuum perimplendum , adhxrentes

& confiliantes fuerint,

Nos tamen , Pietate moti

,

Contra hujufmodi Ligeorum noftrorum Malitiam, Gratlam &
Benignitatem offerre & demonftrare volentes,

De veftrifque Fidelitate & Circumfpedione plcnius confiden-